
 
 

2025年 3月吉日 

 

お取引先各位 

WINE TO STYLE   株式会社 
〒106-0045 東京都港区麻布十番 1-5-30 

十番董友ビル 2階 

Tel: 03-5413-8831  Fax: 03-5413-8833 

 

 

ゴールデンウィーク中の営業予定についてのご連絡 
 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年のゴールデンウィーク中の営業に関しまして、 

はなはだ勝手ではございますが下記の予定とさせて頂きたくご連絡申し上げますので 

何卒ご了承の程宜しくお願いいたします。 

  

敬具 

記 

 

○＝通常営業日  ×＝休業日 

 

※ヤマト便の配送に関しては年中無休となっております。 

 

※北海道・中四国・九州・沖縄に関しては発送日から２日後以降の御納品になります。 

  

 

・ また休業日前はご注文の集中が予想されます為、必ず AM11:00までにご注文を頂き

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 
4/28

（月） 
4/29 

（火・祝） 

4/30

（水） 

5/1 

(木) 

5/2 

(金) 
5/3 

（土・祝） 
5/4 

（日・祝） 
5/5 

（月・祝） 
5/6 

（火・祝） 

 

 

 

 

5/7 

（水） 

 

 

 

 

5/8 

（木） 

弊社営業日 ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ ○ 

リファー便配送 ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○ ○ 

ヤマト便配送 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 


